Anno domini Mº CCCº XXXIIIº. Nota, quod Hainricus dictus Gail, ciuis Augustanus, et 
Adelhait, vxor sua, contulerunt huic hospitali dimidium mansum, situm in Iringshouen, que 
emerunt a dicto Widenman, soluentem annuatim VIII metretas tritici, III modios siliginis, II ½ 
modios avene, VI solidos denariorum, III pullos et L oua, tali condicione adiecta, quod magister 
hospitalis predicti in remedium animarum suarum tenetur dare omni anno proxima feria secun-
da post Katherine de predictis redditibus infirmis, fratribus et sororibus hospitalis vnicuique 
mediam mensuram vini, denariatam albi panis, ferculum vnum triticei pulmenti siue ferculum 
triticeum et tres fercula carnium, cappellano hospitalis VI denarios, scolari ibidem II denarios et 
ad lumen sancti Martini III denarios, insuper vniquique infirmio predicti hospitalis omni ebdo-
mada a festo sancti Martini vsque ad natiuitate domini, ipsa natiuitae exclusa, II denariatas albi 
panis. Si vero de predictis aliquid omissum fuerit, predicti redditus cedent proximis duobus 
sequentibus annis ad lumen sancti Martini et ita quotienscumque predictum anniuersarium 
omissum fuerit, siue totum siue pars, ipsius anniuersarii quotiens predicti redditus cedent duobus 
sequentibus proximis annis ad lumen sancti Martini. Accidit, si venerit super predictum mansum 
grando, gwerra, ignis siue alia pericula, tunc predictum anniuersarium debet moderari, prout 
iustum visum fuerit cechoni sancti Martini et duobus aliis de consilio ciuium. Et quidquid tunc 
de consilio illorum, cum de predicto anniuersario omissum fuerit, siue multum siue parvum, 
propter hoc ad predictum lumen sancti Martini de predictis redditibus nichil cedet. Si uero pre-
dicto hospitale predicta bona alienarentur, tunc iterum debent cedere ad predictum lumen sancti 
Martini.

Mchthilt. Kelnerin von Beiswil.
___________________________________________________________________________________________________

B V Kalendas 27. nOveMber

 ..........
________________________________________________________________________________________

C IIII Kalendas 28. nOveMber

Anno domini Mº CCCº XXXVIº obiit Hainricus dictus Vmmssig et Elisabet, vxor sua,1  qui 
legauit in remedium anime sue et omnium parentum suorum redditus sex solidorum denariorum 
Augustensium de areis, sitis sub monte sancti Blasii in hoc ciuitate et super vno horto Wissirheri 
domum edificationem et soluit annuatim festo sancti Martini III ½ solidos denariorum et super 
alia area, ei contigua, sita est aput domum Chnradi Landers et soluit annuatim in festo sancti 
Martini II ½ solidos denariorum. De quibus quidem sex solidis denariorum cedent ad lumen 
sancti Martini vnus solidus denariorum, plebano ibidem IIIIor denarii, socio suo II denarii, sco-
lari suo I denarius, edituo ibidem I denarius, ad lumen sancti Blasii IIIIor denarii, ad lumen 
sancti Michahelis IIIIor denarii, ad lumen sancti Dominici IIIIor denarii, ad lumen hospitalis III 
denarii, cappellano IIIIor  denarii, reliqui ibidem infirmis eadem die ad refectionem. Et vxor sua 
debet diuidere, dum viuit. Post mortem autem eius ipsa debet scribi cum predicto marito suo, et 
magister hospitalis debet tunc predictum anniuersarium annuatim in perpetuum expedire, sibi 
quidem sine damno. Et si predictus census in aliquo deficiet, siue in parte siue in toto, hoc etiam 
defalcabitur .......................... anniuersarii notati.2